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Cognoms, Nom Telèfon email Categoria Nom departament

Baro, Monica * no disponible baro@ub.edu no disponible no disponible

Bosch, Emma * no disponible emmabosch@ub.edu no disponible no disponible

Cid Leal Maria Pilar 34 935 812 784 Pilar.Cid@uab.cat Titular d'universitat numerari Departament de Filologia Catalana

Colomer Martinez, Teresa 34 935 812 638 teresa.colomer@uab.cat Catedràtic d'universitat Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Cosials, Alex * no disponible alex.cosials@ub.edu no disponible no disponible

Fuentes Agusti Marta 34 935 812 627 Marta.Fuentes@uab.cat Professor lector interí Departament de Psicologia Bàsica, Evolutiva i de l'Educació

Juan Cantavella Anna 34 935 812 654 Anna.Juan@uab.cat Professor visitant laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Maña, Teresa * no disponible mana@ub.edu no disponible no disponible

Minguella Porredon Lourdes 34 935 814 075 Lourdes.Minguella@uab.cat Professor associat laboral Departament de Pedagogia Aplicada

Portell Rifa Joan 34 935 868 255 Joan.Portell@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Prats, Maria Margarida * no disponible mprats@ub.edu no disponible no disponible

Real Mercadal Maria Neus 34 935 868 255 Neus.Real@uab.cat Agregat/da contractat doctor/a Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Reyes Lopez Lara 34 935 812 654 Lara.Reyes@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

Sala Lorda Guillermo 34 935 813 192 Guillem.Sala@uab.cat Investigador/a postdoctoral Departament de Sociologia

Trabal Mitjans Maria 34 935 811 878 Maria.Trabal@uab.cat Professor associat laboral Departament de Didàctica de la Llengua i la Literatura i de les Ciències Socials

 * Consultar web Universitat de Barcelona (www.ub.edu)
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